

Landesmeisterschaften Gruppen RSG 2019

am 5.05 2019 in Schmalkalden



D	E	ABZUG	D	E	ABZUG
Wertung		(Platz)	Wertung		(Platz)

Mehrkampf - Gruppen FWK

5

1. Übung

2. Übung

1. USV Jena - 1

3,650	5,750	-0,30	4,050	3,350	-0,30	16,200
9,100		(2)	7,100		(1)	

2. USV Jena - 2

4,500	5,000		3,750	1,250		14,500
9,500		(1)	5,000		(3)	

3. USV Jena - 3

3,450	2,800	-0,60	3,050	2,600		11,300
5,650		(3)	5,650		(2)	



Landesmeisterschaften Gruppen RSG 2019

am 5.05 2019 in Schmalkalden

D	E	ABZUG	D	E	ABZUG
Wertung		(Platz)	Wertung		(Platz)

Mehrkampf - Gruppen JWK



1. Übung

2. Übung

1. USV Jena

3,550	0,350	-0,60	3,300	1,850		8,450
3,300		(1)	5,150		(1)	

2. SV Schmalkalden 04

1,650			1,750		-0,60	2,800
1,650		(2)	1,150		(2)	

Landesmeisterschaften Gruppen RSG 2019

am 5.05 2019 in Schmalkalden

D	E	ABZUG	D	E	ABZUG
Wertung		(Platz)	Wertung		(Platz)

Mehrkampf - Gruppen SWK



1. Übung

2. Übung

1. TSV Gera-Zwötzen - 1

2,800	4,500		2,300	4,350		13,950
7,300		(1)	6,650		(1)	

2. USV Jena - 1

2,150	2,150		2,350	3,000		9,650
4,300		(2)	5,350		(2)	

3. TSV Gera-Zwötzen - 2

2,000	0,650		1,000			3,650
2,650		(3)	1,000		(4)	

4. USV Jena - 2

1,150	0,500		1,150			2,800
1,650		(4)	1,150		(3)	

5. SV Schmalkalden 04

1,150			0,500	0,050		1,700
1,150		(5)	0,550		(5)	



Landesmeisterschaften Gruppen RSG 2019

am 5.05.2019 in Schmalkalden

D	E	ABZUG	D	E	ABZUG
Wertung		(Platz)	Wertung		(Platz)

KK6-8 ohne Handgerät

1. Übung

2. Übung

1. USV Jena - 2

1,400	4,750		1,450	3,850		11,450
6,150		(1)	5,300		(1)	

2. TSV Gera-Zwötzen

1,150	4,350		1,200	3,600		10,300
5,500		(2)	4,800		(2)	

3. SV 1883 Schwarzta - 3

0,800	4,150		1,000	2,850		8,800
4,950		(3)	3,850		(3)	

4. USV Jena - 1

1,300	3,600		1,150	2,500		8,550
4,900		(4)	3,650		(4)	

5. SV 1883 Schwarzta - 1

0,750	2,300		0,750	1,500		5,300
3,050		(5)	2,250		(5)	

6. SV 1883 Schwarzta - 2

0,700	1,400		0,700	1,450		4,250
2,100		(6)	2,150		(6)	



Landesmeisterschaften Gruppen RSG 2019

am 5.05.2019 in Schmalkalden

D	E	ABZUG	D	E	ABZUG
Wertung		(Platz)	Wertung		(Platz)

KK8-10 - 3 Reifen

1. Übung

2. Übung

1. USV Jena

2,000	2,750		1,500	3,150		9,400
4,750		(1)	4,650		(1)	

2. SV 1883 Schwarzta

1,250	2,500		1,200	2,500		7,450
3,750		(2)	3,700		(2)	

